
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/233/2017 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy Purda na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/221/2017 Rady Gminy Purda z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Purda na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 punkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy Purda 

na rok 2017 z kwoty 38 185 537,71 zł do kwoty 38 069 437,71 zł o kwotę 116 100,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały"; 

2) § 1 punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie : „dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy Purda 

na rok 2017 z kwoty 41 155 078,71 zł do kwoty 41 007 718,67 zł o kwotę 147 360,04 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Purda 

Bożena Ślubowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4057


		2017-10-11T11:11:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




